
 

POSTANOWIENIE NR 424/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kędzierzyńsko-

kozielskiego, powiatu krapkowickiego, powiatu oleskiego, powiatu strzeleckiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 280 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Tomasz Wierzchowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Radłowie, ul. Oleska 1, 46-331 

Radłów: 

 

1. Leszek Krzysztof Bartela, zgłoszony przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-

DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. Radłów 

2. Teresa Maria Dubiel, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe 

Karmonki 

3. Katarzyna Gielsok, zgłoszona przez KWW JUSTYNY SZOPRUN, zam. Ligota Oleska 

4. Kornelia Anna Jaroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radłów 

5. Katarzyna Sylwia Kansy, zgłoszona przez KWW NOWE HORYZONTY GMINY RADŁÓW, 

zam. Biskupice 

6. Urszula Mariola Łazarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radłów 

7. Martyna Katarzyna Nicpoń, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Sternalice 

8. Annette Agnieszka Piechaczek, zgłoszona przez KWW KATARZYNY TRACZ, zam. Radłów 

9. Dariusz Józef Wachowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sternalice 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sternalicach, Sternalice 8, 46-333 

Sternalice: 

 

1. Iwona Małgorzata Bakalarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łazy 

2. Nikola Anna Barowska, zgłoszona przez KWW JUSTYNY SZOPRUN, zam. Olesno 

3. Angelika Barbara Brodowy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radłów 

4. Simona Angelika Cieśla, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Sternalice 

5. Kevin Jacek Ficek, zgłoszony przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY LEWICA 

P.PRUDNIK, zam. Praszka 

6. Anna Agnieszka Górska, zgłoszona przez KWW NOWE HORYZONTY GMINY RADŁÓW, 

zam. Biskupice 

7. Beata Maria Kościelna, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, zam. Sternalice 

8. Monika Weronika Nalichowska-Keler, zgłoszona przez KWW KATARZYNY TRACZ, 

zam. Radłów 

9. Joanna Wachowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sternalice 

 

  



 

 

Załącznik nr 190 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa Pomnik 1000-Lecia w Kościeliskach, 

Kościeliska 28, 46-324 Kościeliska: 

 

1. Sandra Maria Gielsok, zgłoszona przez KWW JUSTYNY SZOPRUN, zam. Ligota Oleska 

2. Marta Agnieszka Korzekwa, zgłoszona przez KWW KATARZYNY TRACZ, zam. Radłów 

3. Brygida Zofia Ligendza-Liszewska, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kościeliska 

4. Klaudia Bernadeta Mycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radłów 

5. Aurelia Maria Nicpoń, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Sternalice 

6. Dominika Helena Pawlaczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strojec 

7. Maja Ewa Skowronek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Ligota Oleska 

8. Paweł Robert Wcisło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dalachów 

9. Krzysztof Paweł Wolny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ligota Oleska 

 

  


